ข้อ ๑ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 
ข้อ ๒ สถานฝึกอบรมภาษาและวัฒนธรรมส าหรับคนหางานที่ได้รับคัดเลือกให้ไปท างาน

สาธารณรัฐเกาหลีตามระบบการจ้างแรงงานตา่งชาติ  (EPS)  จะเรียกเก็บค่าใช้จ่ายจากคนหางานที่เข้ารับ
การฝึกอบรมไดไ้มเ่กนิจ านวน  ๔,๕๐๐  บาท  (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)  ต่อหลักสูตรที่กรมการจัดหางานก าหนด 

ประกาศ  ณ  วนัที่  ๒๕  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๑ 

อนุรักษ ์ ทศรัตน ์
อธิบดีกรมการจัดหางาน 

้หนา   ๙

่เลม   ๑๓๕   ตอนพิเศษ   ๑๘๘    ง ราชกิจจานุเบกษา ๗   สิงหาคม   ๒๕๖๑